
ŞİKAYET VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
ALO 153 - 1’i ARAYABİLİRSİNİZ

NOT: Bu tarifeler bilgilendirme amaçlıdır. Kopyalanamaz ve çoğaltılamaz.
2024-60 sayılı UKOME Kararı ile belirlenmiştir.

TAKSİ - DOLMUŞ FİYAT TARİFELERİ

GEYVE
PAMUKOVA 
SERDİVAN CEZAEVİ
ŞEKER SİGORTA
ETBALIK DAĞDİBİ
BEŞKÖPRÜ GAZELLER
OOZANLAR HACIOĞLU

19,50 TL
19,50 TL
20 TL
20 TL
20 TL
20 TL
20 TL20 TL

18 TL
18 TL
18 TL
18 TL
18 TL
18 TL
18 TL18 TL

-- 
-- 

36 TL 
36 TL 
36 TL 
36 TL 
36 TL36 TL 

HAT ADI ÖĞRENCİ SİVİL DİREK


